dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7372/10-
17

7373/10-
17

7374/10-
17

7375/10-
17

7376/10-
17

7377/10-
17

7381/10-
17

7382/10-
17

Iop. ULO0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OueHKHU

PocToBCckun mnnan
AO "MexxayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkU hunanan
AO "MexxayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXXAayHapoaHbI
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCKkU hunnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUI hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

CBepeHun

KopHeBa EkaTepuHa CepreesHa

010030

22.11.2016

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

10.11.2017

10.11.2017

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMeJibHble Y4aCTKKn

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMeJibHble Y4aCTKKn

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKKn

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIlf y4acCTOK

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



7383/10-
17

7384/10-
17

7385/10-
17

7386/10-
17

7387/10-
17

7388/10-
17

7389/10-
17

7390/10-
17

7391/10-
17

7392/10-
17

7393/10-
17

7394/10-
17

PocToBCKUM hunnan
AO "MeXxayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCckuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUIN hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnman
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnmnan
AO "MexxayHapoaHbIn
LeHnTp OueHkn"

PocToBCckun nnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

3eMesibHbINf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



7395/10-
17

7396/10-
17

7410/11-
17

7411/11-
17

7378/10-
17

7379/10-
17

7380/10-
17

7397/10-
17

7398/10-
17

7399/10-
17

7400/10-
17

7401/10-
17

PocToBCKUM hunnan
AO "MeXxayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCckuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUIN hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnman
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnmnan
AO "MexxayHapoaHbIn
LeHnTp OueHkn"

PocToBCckun nnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

10.11.2017

10.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

06.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

3eMesibHbINf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



7402/10-
17

7403/10-
17

7404/10-
17

7405/10-
17

7406/10-
17

7409/10-
17

7407/10-
17

7413/11-
17

7414/11-
17

7415/11-
17

7416/11-
17

7417/11-
17

PocToBCKUM hunnan
AO "MeXxayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCckuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUIN hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnman
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnmnan
AO "MexxayHapoaHbIn
LeHnTp OueHkn"

PocToBCckun nnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

3eMesibHbINf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



7418/11-
17

7419/11-
17

7420/11-
17

7421/11-
17

7412/11-
17

7422/12-
17

7423/12-
17

7424/12-
17

7425/12-
17

7426/12-
17

7427/12-
17

7428/12-
17

PocToBCKUM hunnan
AO "MeXxayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCckuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUIN hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnman
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnmnan
AO "MexxayHapoaHbIn
LeHnTp OueHkn"

PocToBCckun nnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

02.12.2017

02.12.2017

02.12.2017

02.12.2017

02.12.2017

02.12.2017

14.12.2017

3eMesibHbINf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



7429/12-
17

7430/12-
17

7431/12-
17

7432/12-
17

7433/12-
17

7434/12-
17

7435/12-
17

7436/12-
17

7437/12-
17

7438/12-
17

7439/12-
17

7440/12-
17

PocToBCKUM hunnan
AO "MeXxayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCckuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUIN hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnman
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBckui omnmnan
AO "MexxayHapoaHbIn
LeHnTp OueHkn"

PocToBCckun nnnan
AO "MeXayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

3eMesibHbINf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



7441/12-
17

7442/12-
17

7443/12-
17

7444/12-
17

7445/12-
17

7446/12-
17

PocToBCKUM hunnan
AO "MeXxayHapoaHbIn
LlenTp OueHkn"

PocToBCckuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUIN hunnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LenTp OueHkn"

PocToBCcKkuin punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCKUM punnan
AO "MeXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

PocToBCckun donnnan
AO "MeXXAayHapoaHbIn
LleHTp OueHkn"

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

3eMesibHbINf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



